
Statistische Tabelle Klewenalp-Schwinget 2025

02.08.2025

Gang: 1

1a Waser Raphael 10

+ Betschart Roger 10  

1b Waser Christoph ** 10

+ Heinzer Lukas ** 10  

1c von Ah Markus 10

+ Schwegler Flavio 10

1d Suter Manuel 10

+ Gasser Rafael 10  

1e Odermatt Levin 10

+ Kempf Laurin 10  

1f Laimbacher Severin 10

+ von Flüe Silvan 10

1g Kathriner Severin 10

+ Roner Remo 10  

1h Kälin Remo 10

+ Imfeld Maurus 10  

1i Huwyler Sven 10

+ Inderbitzin Dominik 10

1j Hurschler Tobias * 10

+ Bickel Roman * 10  

1k Gisler Lukas 10

+ Appert Adrian 10  

1l Dörig Kilian 10

+ Gisler Raphael 10

1m Bissig Glen 10

+ Zgraggen Mario 10  

2a Zumstein Roman 9.75

+ Kiener Tobias 9.75  

2b Zanini David 9.75

+ Hüppin Lukas 9.75

2c Wyttenbach Silvan 9.75

+ Murer Reto 9.75  

2d Wyrsch Simon 9.75

+ Mathis Andrin 9.75  

2e Wolf Silvan 9.75

+ Baumberger Simon 9.75

2f von Wyl Kevin * 9.75

+ Herger Marco * 9.75  

2g von Ah Marc 9.75

+ Kälin Sebastian 9.75  

2h Ulrich Sandro 9.75

+ von Matt Lars 9.75

2i Suter David 9.75

+ Rohrer Michael 9.75  

2j Rohrer Patrick 9.75

+ Herger Ramon 9.75  

2k Odermatt Luke 9.75

+ Schuler Sven 9.75

2l Niederberger Sven 9.75

+ Epp Tim 9.75  

2m Laimbacher Cyrill 9.75

+ Scheuber Ivo 9.75  

2n Kiser Markus 9.75

+ Roner Roman 9.75

2o Kiser Janik 9.75

+ Bamert Gian 9.75  

2p Kiser Dominik 9.75

+ Krieg Cyrill 9.75  

2q Imfeld Sebastian 9.75

+ Herger Elias 2 9.75

2r Imfeld David * 9.75

+ Kiener Raphael * 9.75  

2s Hess Dominik * 9.75

+ Birchler Fabian * 9.75  

2t Heiniger Marco ** 9.75

+ Heinzer Ronny * 9.75

2u Felder Ivan * 9.75

+ Galli Cedric * 9.75  

2v Epp Fabian 9.75

+ Dalpiaz Sergio 9.75  

2w Bürgi Reto * 9.75

+ Heinzer Benno * 9.75

2x Birchler Fabian * 9.75

+ Gisler Jonas * 9.75  

2y Arnold Fabian * 9.75

+ Steiner Severin * 9.75  

3a Keiser Niklas 9

- Imgrüth Fabian 9

3b Imgrüth Fabian 9

- Keiser Niklas 9  

4a Züger Benjamin ** 8.75

- Lüscher Elias * 8.75  

4b Zimmermann Raffael 8.75

- Gisler Noah 8.75

4c Vogler Noah 8.75

- Loretz Levin 8.75  

4d Tresch Levin 8.75

- Roth Melk 8.75  

4e Sidler Samuel 8.75

- Herger Flavio 8.75

4f Schuler Samuel 8.75

- Hess Lorenz 8.75  

4g Scherrer Fabian ** 8.75

- Bruhin Fredi ** 8.75  

4h Roth Melk 8.75

- Tresch Levin 8.75

4i Reichmuth Andre 8.75

- Imhof Dario 8.75  

4j Müller Philipp * 8.75

- Ming Hannes * 8.75  

4k Ming Hannes * 8.75

- Müller Philipp * 8.75

4l Lüscher Elias * 8.75

- Züger Benjamin ** 8.75  

4m Loretz Levin 8.75

- Vogler Noah 8.75  

4n Imhof Dario 8.75

- Reichmuth Andre 8.75

4o Hess Lorenz 8.75

- Schuler Samuel 8.75  

4p Herger Flavio 8.75

- Sidler Samuel 8.75  

4q Herger Elias 1 8.75

- Ettlin Marcel 8.75

4r Gisler Silvan 8.75

- Furrer Jens 8.75  

4s Gisler Noah 8.75

- Zimmermann Raffael 8.75  

4t Furrer Jens 8.75

- Gisler Silvan 8.75



4u Ettlin Marcel 8.75

- Herger Elias 1 8.75  

4v Bruhin Fredi ** 8.75

- Scherrer Fabian ** 8.75  

5a Zgraggen Mario 8.5

o Bissig Glen 8.5

5aa Gisler Raphael 8.5

o Dörig Kilian 8.5  

5ab Gisler Jonas * 8.5

o Birchler Fabian * 8.5  

5ac Gasser Rafael 8.5

o Suter Manuel 8.5

5ad Galli Cedric * 8.5

o Felder Ivan * 8.5  

5ae Epp Tim 8.5

o Niederberger Sven 8.5  

5af Dalpiaz Sergio 8.5

o Epp Fabian 8.5

5ag Bickel Roman * 8.5

o Hurschler Tobias * 8.5  

5ah Betschart Roger 8.5

o Waser Raphael 8.5  

5ai Baumberger Simon 8.5

o Wolf Silvan 8.5

5aj Bamert Gian 8.5

o Kiser Janik 8.5  

5ak Appert Adrian 8.5

o Gisler Lukas 8.5  

5b von Matt Lars 8.5

o Ulrich Sandro 8.5

5c von Flüe Silvan 8.5

o Laimbacher Severin 8.5  

5d Steiner Severin * 8.5

o Arnold Fabian * 8.5  

5e Schwegler Flavio 8.5

o von Ah Markus 8.5

5f Schuler Sven 8.5

o Odermatt Luke 8.5  

5g Scheuber Ivo 8.5

o Laimbacher Cyrill 8.5  

5h Roner Roman 8.5

o Kiser Markus 8.5

5i Roner Remo 8.5

o Kathriner Severin 8.5  

5j Rohrer Michael 8.5

o Suter David 8.5  

5k Murer Reto 8.5

o Wyttenbach Silvan 8.5

5l Mathis Andrin 8.5

o Wyrsch Simon 8.5  

5m Krieg Cyrill 8.5

o Kiser Dominik 8.5  

5n Kiener Tobias 8.5

o Zumstein Roman 8.5

5o Kiener Raphael * 8.5

o Imfeld David * 8.5  

5p Kempf Laurin 8.5

o Odermatt Levin 8.5  

5q Kälin Sebastian 8.5

o von Ah Marc 8.5

5r Inderbitzin Dominik 8.5

o Huwyler Sven 8.5  

5s Imfeld Maurus 8.5

o Kälin Remo 8.5  

5t Hüppin Lukas 8.5

o Zanini David 8.5

5u Herger Ramon 8.5

o Rohrer Patrick 8.5  

5v Herger Marco * 8.5

o von Wyl Kevin * 8.5  

5w Herger Elias 2 8.5

o Imfeld Sebastian 8.5

5x Heinzer Ronny * 8.5

o Heiniger Marco ** 8.5  

5y Heinzer Lukas ** 8.5

o Waser Christoph ** 8.5  

5z Heinzer Benno * 8.5

o Bürgi Reto * 8.5

* Kantonal- bzw. Gauverbandskranzschwinger ** Teilverbandskranzschwinger *** Eidg. Kranzschwinger
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